АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2014 № 421
г. Барнаул

О снятии режима чрезвычайной ситу-
ации в некоторых муниципальных об-
разованиях Алтайского края

В связи со стабилизацией обстановки на территории некоторых муни-
ципальных образований Алтайского края, пострадавших в результате навод-
нения, произошедшего в мае - июне 2014 года, п о с т а н о в л я ю :

1. Снять режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил
муниципальных звеньев Алтайской территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных си-
туаций в Первомайском, Усть-Калманском районах и городском округе Но-
воалтайске.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края Ишутина Я.Н.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Алтайского края А.Б. Карлин